
CategoríaDors Tiempo          aEquipoPosi Nombre Corredor:

VI GP VILLA DE FORTUNA 12-8-21

Acaban: 144 de 183   Km.: 98   Velocidad: 43.06 Km/h

Categoria: Todas

691 2:16:33ZURITA GARCIA, RICARDO ALEJANDRO   SUB23 GSPORT TEAM
872 2:16:33PEREZ DIAZ, ALBERTO   SUB23 VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS
233 2:16:33GOMEZ BARRACHINA, JOSUE   ELITE GSPORT TEAM
14 2:16:33MARTINEZ ALCARAZ, JOSE DAVID   ELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA
95 2:16:33ALARCON GARCIA, JUAN JOSE   MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

636 2:16:33CANO PEREZ, JUAN DIEGO   SUB23 GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS
207 2:16:33COLLAZOS GORRIZ, CARLOS   ELITE GSPORT TEAM

1228 2:16:33RUIZ GARCIA, SERGIO   MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
999 2:16:33GIMENEZ FRANCO, FRANCISCO DANIEL   MA-30 **BICICLETAS GONZALO C.C.
1810 2:16:33MARTINEZ GIL, MANUEL   ELITE PEMOY - PLAZA3 - KROSS

16011 2:16:33JARA VIDAL, JOSE DIEGO   MA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
1512 2:16:33HERNANDEZ FERNANDEZ, DAVID   ELITE PEMOY - PLAZA3 - KROSS
7313 2:16:33SUTTON , LOUIS DAVID   SUB23 NETLLAR - ALE
214 2:16:33MULERO RUIZ, FRANCISCO DANIE   ELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA

9415 2:16:33DE LA FUENTE MONTALBAN, NATANAEL   SUB23 **ANTONIO MIGUEL DIAZ C.C.
8616 2:16:33LOPEZ CHIPOLINI, FRANCISCO   SUB23 VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS

11817 2:16:33MOÑINO GUIRAO, VICTOR MIGUEL   MA-30 **CICLOS SARABIA C.C.
1018 2:16:33PEREZ NOGUERA, FRANCISCO JOSE   ELITE PEMOY - PLAZA3 - KROSS
1219 2:16:33LOPEZ CARRASCO, ANTONIO   ELITE PEMOY - PLAZA3 - KROSS

18420 2:16:33ZAFRA HEREDIA, RAFAEL   MA-50 **NEVADA BIKE C.
1321 2:16:33LUCAS RUIZ, ARTURO JUAN   ELITE PEMOY - PLAZA3 - KROSS
9022 2:16:33INIESTA PEREZ, ANTONIO   SUB23 VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS
6723 2:16:33GRANERO CEDRON, MARIO   SUB23 GSPORT TEAM

10124 2:16:33ROMERO HERNANDEZ, DANIEL   MA-30 LEMON TEAM
11325 2:16:33PARDO LIZAN, JOSE   MA-30 **MAGNATES TEAM PROTOUR
3126 2:16:33CUTILLAS SALMERON, FELIX   MA-40 CICLOS VICEA- SANTOMERA

20127 2:16:33MARTINEZ MATEA, VICENTE   ELITE AYALA CYCLING TEAM
19128 2:16:33SANTACRUZ SANCHEZ, JUAN MANUEL   MA-50 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC
5529 2:16:33LOPEZ ZARAGOZA, CARLOS M.   MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
7930 2:16:33FERNANDEZ RAMOS, BENJHAMIL JOSHEP   SUB23 PEMOY - PLAZA3 - KROSS

12731 2:16:33LOPEZ RUBIO, DIEGO   MA-30 KENZA SPORT TEAM
7132 2:16:33LOPEZ MARIN, PEDRO   SUB23 LEON-ULB

12333 2:16:33LOPEZ GIMENEZ, JOSE MANUEL   MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
434 2:16:33ZAFRA ARENAS, DAVID   ELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA

15935 2:16:33CUTILLAS PEREZ, JOSE   ELITE GENUINS FACTORY TEAM
5836 2:16:33GRANADOS PASTOR, RAUL   SUB23 CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUENTES
8137 2:16:33LE CORRE, QUENTIN   SUB23 UCMC ALICANTE
1438 2:16:33CASTILLO MARTINEZ, PEDRO LUIS   ELITE PEMOY - PLAZA3 - KROSS
5739 2:16:33POLO ORTUÑO, ALVARO   SUB23 CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUENTES
3040 2:16:43FERRERO VALDES, JULIAN 00:10ELITE GOBIK FACTORY TEAM

13741 2:16:43LOPEZ GIL, PEDRO JOSE 00:10MA-30 YOUR BIKE ULB SPORT
18742 2:16:43QUESADA BOTELLA, FCO. ANTONIO 00:10MA-50 SUMINISTROS DAMA
16343 2:16:43MONTOYA CARRALERO, SANTIAGO 00:10MA-40 MUNDOBICI TEAM
8344 2:16:43FAURA ASENSIO, JOSE LUIS 00:10SUB23 ULBSPORTS

17945 2:16:43MARTINEZ DIAZ, JUAN JOSE 00:10MA-50 **SAN VICENTE CC
17346 2:16:43LOPEZ IZQUIERDO, VICENTE 00:10MA-40 YOUR BIKE ULB SPORT
8047 2:16:43MOLTO CANTO, LUIS 00:10SUB23 TENERIFE BIKE POINT-PIZZERIA E
5048 2:16:43MENA GONZALEZ, ALVARO 00:10SUB23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA
5449 2:16:43BORJA ROMERO, JOSE RAMON 00:10SUB23 CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUENTES
7750 2:16:43MARTIN PRADELLS, IVAN 00:10SUB23 PEMOY - PLAZA3 - KROSS
8951 2:16:43RODRIGUEZ MOYA, PEDRO ANTONIO 00:10SUB23 VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS
3552 2:16:43JIMENEZ IBAÑEZ, JOSE DAVID 00:10ELITE **PICO DEL AGUILA MTB C.C.
4153 2:16:43GRACIA FRANCO, JOSE IGNACIO 00:10ELITE **SANTOMERA C.C.
7854 2:16:43FERNANDEZ RAMOS, KEVIN SCOTT 00:10SUB23 PEMOY - PLAZA3 - KROSS

13255 2:16:43GANDIA GARCIA, JUAN CARLOS 00:10MA-30 TERRA SPORT CYCLING TEAM
13356 2:16:43ROMERA ROSA, DIEGO JOSE 00:10MA-30 TERRA SPORT CYCLING TEAM
4857 2:16:43GIL RIQUELME, JOSE JAVIER 00:10ELITE ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
4758 2:16:43MARTINEZ PALLAS, ANTONI 00:10ELITE **BORDA2 MASE CC

12859 2:16:43SANCHEZ RODRIGUEZ, SALVADOR 00:10MA-30 KENZA SPORT TEAM
13160 2:16:43VERA ALCARAZ, PEDRO JOSE 00:10MA-30 PINATAR TEAM
10961 2:16:43LORCA JIMENEZ, RUBEN 00:10MA-30 **PONTE OTRA C.C.
7462 2:16:43WATSON , MATTHEW GEORGE 00:10SUB23 NETLLAR - ALE
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363 2:16:43CANOVAS CUADRADO, ANTONIO 00:10ELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA
7664 2:16:43LINARES ABAD, IZAN 00:10SUB23 NETLLAR - ALE

15765 2:16:43GARCIA ORTEGA, JESUS MANUEL 00:10MA-40 BODEGAS MAZUELA-ROGER SPORT
2866 2:16:43NUÑEZ SANCHEZ, JOSE CARLOS 00:10ELITE NETLLAR - ALE
9667 2:16:43ANTOLINOS GARNES, JOSE ANTONIO 00:10MA-30 33 BIKE PRO TEAM
2468 2:16:43SANZ SEBASTIA, RUBEN 00:10ELITE LEON-ULB

15569 2:16:43SANCHEZ NAVARRO, JUAN ANTONIO 00:10MA-40 **SANTA EULALIA C.C.
11170 2:16:43FAJARDO DURAN, JORGE 00:10MA-30 **JP GARCIA CC
14371 2:16:43PARDO CARRION, JOSE 00:10MA-40 **PEÑA CICLISTA BARGAS
2172 2:16:43SORO GARCIA, ALEJANDRO 00:10ELITE GSPORT TEAM

11673 2:16:43ABELLAN LOPEZ, JAVIER 00:10MA-30 **EL GRECO C.C.
6074 2:16:43TORRES DIAZ, JUAN JOSE 00:10SUB23 CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUENTES

14175 2:16:43MORTES CASELLES, GERMAN 00:10MA-40 **SUECA PC
17176 2:16:43TORRAS GRACIA, JORGE 00:10MA-40 VITO
18577 2:16:43PINDADO SAEZ, GERMAN 00:10MA-50 PINATAR TEAM
13478 2:16:43TORNEL PEREZ, NICOLAS 00:10MA-30 THE GREEN GARDEN - RAZZA
9879 2:16:53LOPEZ MARTINEZ, JUAN CARLOS 00:20MA-30 33 BIKE PRO TEAM

10880 2:16:53MIRALLES GIRONELLA, ORIOL 00:20MA-30 **BIKETRAINING CLUB CICLISTA
18681 2:16:53NAVARRO TORRES, JOSE MANUEL 00:20MA-50 PINATAR TEAM
12482 2:16:56MARTINEZ TORRES, JAVIER 00:23MA-30 GOBIK FACTORY TEAM
11583 2:16:56MICOL ARCE, FRANCISCO JOSE 00:23MA-30 **RAZZA CYCLING CC
1784 2:16:56PEREZ DIAZ, JUAN JOSE 00:23ELITE VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS

14685 2:16:56LOPEZ ORTUÑO, ANGEL 00:23MA-40 **CICLOS TEO C.C.
16186 2:17:02TORRELLA GOMEZ, FRANCISCO 00:29MA-40 GSPORT ALMA WAGEN
5287 2:17:02PIÑERO MARTINEZ, FERNANDO 00:29SUB23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA
2988 2:17:02JUAN CASTELLANO, MIGUEL 00:29ELITE NETLLAR - ALE

16289 2:17:02SOTOS RUIZ, JESUS 00:29MA-40 GSPORT ALMA WAGEN
4990 2:17:05MENA GONZALEZ, DIEGO 00:32SUB23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA

10591 2:17:05ALBACETE BALLESTA, RICARDO 00:32MA-30 **PROYECTO UNO C.C.
3392 2:17:05MUÑOZ SANCHEZ, DIEGO JAVIER 00:32ELITE **33 BIKE CC
8593 2:17:08MUÑOZ MORENO, JAVIER 00:35SUB23 ULBSPORTS

13894 2:17:08LOPEZ RUBIO, GINES 00:35MA-40 33 BIKE PRO TEAM
1695 2:17:08GARCIA SORIANO, JOSE MARIA 00:35ELITE VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS
3696 2:17:11JIMENEZ BARBA, GREGORIO 00:38ELITE **PINATAR C.C.

18897 2:17:11DELICADO GARCIA, JUAN CARLOS 00:38MA-50 SUMINISTROS DAMA
4098 2:17:13VALCARCEL ESPINOSA, JOSE MARIA 00:40ELITE **RAZZA CYCLING CC
799 2:17:13SANCHEZ MULA, GABRIEL 00:40ELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA

107100 2:17:13CANOVAS SEVILLA, LAZARO 00:40MA-30 **ANGLIRUBIKE
189101 2:17:13MEDRANO GARCIA, ANTONIO 00:40MA-50 UCMC ALICANTE
46102 2:17:13MARTINEZ BALAGUER, VICTOR 00:40ELITE **BORDA2 MASE CC

168103 2:17:18CANDEL GOMEZ, FRANCISCO 00:45MA-40 THE GREEN GARDEN - RAZZA
130104 2:17:18FELIU PEREZ, IGNACIO 00:45MA-30 MISTER BIKER GOBIK TEAM
121105 2:17:28FRUTOS NAVARRO, JOSE MANUEL 00:55MA-30 CICLOS VICEA- SANTOMERA
39106 2:17:28FERNANDEZ TOMAS, JESUS 00:55ELITE **PINATAR C.C.

136107 2:17:38PRATS ORTEGA, HECTOR 01:05MA-30 VITO
153108 2:17:38BLESA BLESA, SEBASTIAN 01:05MA-40 **PUENTE TOCINOS C.C.
44109 2:17:38CARRILLO ROMO, JOSE ANGEL 01:05ELITE **CICLOS SARABIA C.C.

165110 2:17:38NUÑEZ SANCHEZ, ENRIQUE 01:05MA-40 SUMINISTROS DAMA
145111 2:17:38TORRENTE GARCIA, PEDRO 01:05MA-40 **PEDALBIKE HUERCAL OVERA C.D.

6112 2:17:42GONZALEZ MARQUEZ, MARIO 01:09ELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA
27113 2:17:44BEAKE , CHARLES THOMAS OLIVER 01:11ELITE NETLLAR - ALE
45114 2:17:44HIGUERA RODRIGUEZ, OSCAR 01:11ELITE CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUENTES

183115 2:17:51NAVARRO TORTOSA, PEDRO JOSE 01:18MA-50 **CICLOS TEO C.C.
126116 2:17:51GARCIA MARTINEZ, FRANCISCO 01:18MA-30 GOBIK FACTORY TEAM
164117 2:17:51LLORET PLA, ANGEL 01:18MA-40 SUMINISTROS DAMA
117118 2:17:51LOPEZ RUIZ, FRANCISCO 01:18MA-30 **BICIS BURU AGUILAS C.C.
82119 2:18:11AMOROS MARTINEZ, ARNAU 01:38SUB23 UCMC ALICANTE

151120 2:18:23ARROYO NICOLAS, DAVID 01:50MA-40 **BENIDORM UC
135121 2:18:40MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTO 02:07MA-30 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC
148122 2:18:42LARROSA GIL, MIGUEL 02:09MA-40 **BICICOSTA CC
95123 2:18:48LOPEZ RUBIO, JUAN JOSE 02:15MA-30 33 BIKE PRO TEAM
56124 2:19:06SANCHEZ GARCIA, JOSE 02:33SUB23 CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUENTES
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88125 2:19:06GEERLINGS MARTINEZ, SERGIO 02:33SUB23 VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS
8126 2:19:06GARCIA CALZADO, MANUEL ANTONIO 02:33ELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA
5127 2:19:06MATAS FUENTES, MARIANO 02:33ELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA

43128 2:19:06ALCARAZ VICENTE, JORDI 02:33ELITE **RAZZA CYCLING CC
106129 2:19:06HUERTAS BERNABEU, ROBERTO 02:33MA-30 **FASTER WEAR TEAM CD
42130 2:19:06CARRILLO SOLER, PEDRO PABLO 02:33ELITE **PUENTE TOCINOS C.C.

190131 2:19:06LESLIE HAZAEL, CHRISTOPHER 02:33MA-50 UCMC ALICANTE
68132 2:19:06MOYA CANO, MIGUEL 02:33SUB23 GSPORT TEAM

125133 2:19:06LUCAS GOMEZ, SERGIO 02:33MA-30 GOBIK FACTORY TEAM
158134 2:19:06MARIN ORTIZ, JOSE ANTONIO 02:33MA-40 CICLOS VICEA- SANTOMERA
26135 2:19:06ALGABA SAEZ, GABRIEL 02:33ELITE LEON-ULB

195136 2:21:48JUHASZ , JOZSEF 05:15MA-60 **BICICOSTA CC
196137 2:21:48SEGURA MARTINEZ, JOSE ANTONIO 05:15MA-60 **ALMORADI CC
194138 2:21:48RUTHERFORD , MARTIN JOHN 05:15MA-60 **BIKING LA MANGA C.C.
193139 2:21:48GANGA POLO, FRANCISCO 05:15MA-60 UCMC ALICANTE
198140 2:21:48BAILLOEUIL , LAURENT 05:15MA-60 **TORREVIEJA CC
199141 2:21:48MAZA ORTIZ, EVA 05:15F-ELI LEMON TEAM
59142 2:21:48BAUTISTA AYLLON, CELIA 05:15F-S23 U.C. FUENLABRADA FEMINAS

200143 2:21:48PERELLON LOPEZ, MARI CARMEN 05:15F-M30 **KENZA LAP CC
197144 2:21:48GIL CAMACHO, JOSE MARIA 05:15MA-60 **TORREVIEJA CC

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Sub - 23

a 
691 2:16:33ZURITA GARCIA, RICARDO ALEJANDROSUB23 GSPORT TEAM
872 2:16:33PEREZ DIAZ, ALBERTOSUB23 VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS
633 2:16:33CANO PEREZ, JUAN DIEGOSUB23 GRUPO DEPORTIVO SUPERMERCADOS
734 2:16:33SUTTON , LOUIS DAVIDSUB23 NETLLAR - ALE
945 2:16:33DE LA FUENTE MONTALBAN, NATANAELSUB23 **ANTONIO MIGUEL DIAZ C.C.
866 2:16:33LOPEZ CHIPOLINI, FRANCISCOSUB23 VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS
907 2:16:33INIESTA PEREZ, ANTONIOSUB23 VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS
678 2:16:33GRANERO CEDRON, MARIOSUB23 GSPORT TEAM
799 2:16:33FERNANDEZ RAMOS, BENJHAMIL JOSHEPSUB23 PEMOY - PLAZA3 - KROSS
7110 2:16:33LOPEZ MARIN, PEDROSUB23 LEON-ULB
5811 2:16:33GRANADOS PASTOR, RAULSUB23 CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUENTES
8112 2:16:33LE CORRE, QUENTINSUB23 UCMC ALICANTE
5713 2:16:33POLO ORTUÑO, ALVAROSUB23 CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUENTES
8314 2:16:43FAURA ASENSIO, JOSE LUISSUB23 ULBSPORTS 00:10
8015 2:16:43MOLTO CANTO, LUISSUB23 TENERIFE BIKE POINT-PIZZERIA E 00:10
5016 2:16:43MENA GONZALEZ, ALVAROSUB23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 00:10
5417 2:16:43BORJA ROMERO, JOSE RAMONSUB23 CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUENTES 00:10
7718 2:16:43MARTIN PRADELLS, IVANSUB23 PEMOY - PLAZA3 - KROSS 00:10
8919 2:16:43RODRIGUEZ MOYA, PEDRO ANTONIOSUB23 VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS 00:10
7820 2:16:43FERNANDEZ RAMOS, KEVIN SCOTTSUB23 PEMOY - PLAZA3 - KROSS 00:10
7421 2:16:43WATSON , MATTHEW GEORGESUB23 NETLLAR - ALE 00:10
7622 2:16:43LINARES ABAD, IZANSUB23 NETLLAR - ALE 00:10
6023 2:16:43TORRES DIAZ, JUAN JOSESUB23 CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUENTES 00:10
5224 2:17:02PIÑERO MARTINEZ, FERNANDOSUB23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 00:29
4925 2:17:05MENA GONZALEZ, DIEGOSUB23 BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 00:32
8526 2:17:08MUÑOZ MORENO, JAVIERSUB23 ULBSPORTS 00:35
8227 2:18:11AMOROS MARTINEZ, ARNAUSUB23 UCMC ALICANTE 01:38
5628 2:19:06SANCHEZ GARCIA, JOSESUB23 CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUENTES 02:33
8829 2:19:06GEERLINGS MARTINEZ, SERGIOSUB23 VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS 02:33
6830 2:19:06MOYA CANO, MIGUELSUB23 GSPORT TEAM 02:33

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Elites

a 
231 2:16:33GOMEZ BARRACHINA, JOSUEELITE GSPORT TEAM
12 2:16:33MARTINEZ ALCARAZ, JOSE DAVIDELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA

203 2:16:33COLLAZOS GORRIZ, CARLOSELITE GSPORT TEAM

Página 3 de 6Comité Alicantino de Árbitros de Ciclismo



VI GP VILLA DE FORTUNA 12-8-21

Acaban: 144 de 183   Km.: 98   Velocidad: 43.06 Km/h

Categoria: Todas

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Elites

a 
184 2:16:33MARTINEZ GIL, MANUELELITE PEMOY - PLAZA3 - KROSS
155 2:16:33HERNANDEZ FERNANDEZ, DAVIDELITE PEMOY - PLAZA3 - KROSS
26 2:16:33MULERO RUIZ, FRANCISCO DANIEELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA

107 2:16:33PEREZ NOGUERA, FRANCISCO JOSEELITE PEMOY - PLAZA3 - KROSS
128 2:16:33LOPEZ CARRASCO, ANTONIOELITE PEMOY - PLAZA3 - KROSS
139 2:16:33LUCAS RUIZ, ARTURO JUANELITE PEMOY - PLAZA3 - KROSS

20110 2:16:33MARTINEZ MATEA, VICENTEELITE AYALA CYCLING TEAM
411 2:16:33ZAFRA ARENAS, DAVIDELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA

15912 2:16:33CUTILLAS PEREZ, JOSEELITE GENUINS FACTORY TEAM
1413 2:16:33CASTILLO MARTINEZ, PEDRO LUISELITE PEMOY - PLAZA3 - KROSS
3014 2:16:43FERRERO VALDES, JULIANELITE GOBIK FACTORY TEAM 00:10
3515 2:16:43JIMENEZ IBAÑEZ, JOSE DAVIDELITE **PICO DEL AGUILA MTB C.C. 00:10
4116 2:16:43GRACIA FRANCO, JOSE IGNACIOELITE **SANTOMERA C.C. 00:10
4817 2:16:43GIL RIQUELME, JOSE JAVIERELITE ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 00:10
4718 2:16:43MARTINEZ PALLAS, ANTONIELITE **BORDA2 MASE CC 00:10
319 2:16:43CANOVAS CUADRADO, ANTONIOELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 00:10

2820 2:16:43NUÑEZ SANCHEZ, JOSE CARLOSELITE NETLLAR - ALE 00:10
2421 2:16:43SANZ SEBASTIA, RUBENELITE LEON-ULB 00:10
2122 2:16:43SORO GARCIA, ALEJANDROELITE GSPORT TEAM 00:10
1723 2:16:56PEREZ DIAZ, JUAN JOSEELITE VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS 00:23
2924 2:17:02JUAN CASTELLANO, MIGUELELITE NETLLAR - ALE 00:29
3325 2:17:05MUÑOZ SANCHEZ, DIEGO JAVIERELITE **33 BIKE CC 00:32
1626 2:17:08GARCIA SORIANO, JOSE MARIAELITE VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS 00:35
3627 2:17:11JIMENEZ BARBA, GREGORIOELITE **PINATAR C.C. 00:38
4028 2:17:13VALCARCEL ESPINOSA, JOSE MARIAELITE **RAZZA CYCLING CC 00:40
729 2:17:13SANCHEZ MULA, GABRIELELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 00:40

4630 2:17:13MARTINEZ BALAGUER, VICTORELITE **BORDA2 MASE CC 00:40
3931 2:17:28FERNANDEZ TOMAS, JESUSELITE **PINATAR C.C. 00:55
4432 2:17:38CARRILLO ROMO, JOSE ANGELELITE **CICLOS SARABIA C.C. 01:05
633 2:17:42GONZALEZ MARQUEZ, MARIOELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 01:09

2734 2:17:44BEAKE , CHARLES THOMAS OLIVERELITE NETLLAR - ALE 01:11
4535 2:17:44HIGUERA RODRIGUEZ, OSCARELITE CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUENTES 01:11
836 2:19:06GARCIA CALZADO, MANUEL ANTONIOELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 02:33
537 2:19:06MATAS FUENTES, MARIANOELITE BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA 02:33

4338 2:19:06ALCARAZ VICENTE, JORDIELITE **RAZZA CYCLING CC 02:33
4239 2:19:06CARRILLO SOLER, PEDRO PABLOELITE **PUENTE TOCINOS C.C. 02:33
2640 2:19:06ALGABA SAEZ, GABRIELELITE LEON-ULB 02:33

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 30

a 
1221 2:16:33RUIZ GARCIA, SERGIOMA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
992 2:16:33GIMENEZ FRANCO, FRANCISCO DANIELMA-30 **BICICLETAS GONZALO C.C.

1183 2:16:33MOÑINO GUIRAO, VICTOR MIGUELMA-30 **CICLOS SARABIA C.C.
1014 2:16:33ROMERO HERNANDEZ, DANIELMA-30 LEMON TEAM
1135 2:16:33PARDO LIZAN, JOSEMA-30 **MAGNATES TEAM PROTOUR
556 2:16:33LOPEZ ZARAGOZA, CARLOS M.MA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

1277 2:16:33LOPEZ RUBIO, DIEGOMA-30 KENZA SPORT TEAM
1238 2:16:33LOPEZ GIMENEZ, JOSE MANUELMA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
1379 2:16:43LOPEZ GIL, PEDRO JOSEMA-30 YOUR BIKE ULB SPORT 00:10
13210 2:16:43GANDIA GARCIA, JUAN CARLOSMA-30 TERRA SPORT CYCLING TEAM 00:10
13311 2:16:43ROMERA ROSA, DIEGO JOSEMA-30 TERRA SPORT CYCLING TEAM 00:10
12812 2:16:43SANCHEZ RODRIGUEZ, SALVADORMA-30 KENZA SPORT TEAM 00:10
13113 2:16:43VERA ALCARAZ, PEDRO JOSEMA-30 PINATAR TEAM 00:10
10914 2:16:43LORCA JIMENEZ, RUBENMA-30 **PONTE OTRA C.C. 00:10
9615 2:16:43ANTOLINOS GARNES, JOSE ANTONIOMA-30 33 BIKE PRO TEAM 00:10

11116 2:16:43FAJARDO DURAN, JORGEMA-30 **JP GARCIA CC 00:10
11617 2:16:43ABELLAN LOPEZ, JAVIERMA-30 **EL GRECO C.C. 00:10
13418 2:16:43TORNEL PEREZ, NICOLASMA-30 THE GREEN GARDEN - RAZZA 00:10



VI GP VILLA DE FORTUNA 12-8-21

Acaban: 144 de 183   Km.: 98   Velocidad: 43.06 Km/h

Categoria: Todas

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 30

a 
9819 2:16:53LOPEZ MARTINEZ, JUAN CARLOSMA-30 33 BIKE PRO TEAM 00:20

10820 2:16:53MIRALLES GIRONELLA, ORIOLMA-30 **BIKETRAINING CLUB CICLISTA 00:20
12421 2:16:56MARTINEZ TORRES, JAVIERMA-30 GOBIK FACTORY TEAM 00:23
11522 2:16:56MICOL ARCE, FRANCISCO JOSEMA-30 **RAZZA CYCLING CC 00:23
10523 2:17:05ALBACETE BALLESTA, RICARDOMA-30 **PROYECTO UNO C.C. 00:32
10724 2:17:13CANOVAS SEVILLA, LAZAROMA-30 **ANGLIRUBIKE 00:40
13025 2:17:18FELIU PEREZ, IGNACIOMA-30 MISTER BIKER GOBIK TEAM 00:45
12126 2:17:28FRUTOS NAVARRO, JOSE MANUELMA-30 CICLOS VICEA- SANTOMERA 00:55
13627 2:17:38PRATS ORTEGA, HECTORMA-30 VITO 01:05
12628 2:17:51GARCIA MARTINEZ, FRANCISCOMA-30 GOBIK FACTORY TEAM 01:18
11729 2:17:51LOPEZ RUIZ, FRANCISCOMA-30 **BICIS BURU AGUILAS C.C. 01:18
13530 2:18:40MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTOMA-30 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC 02:07
9531 2:18:48LOPEZ RUBIO, JUAN JOSEMA-30 33 BIKE PRO TEAM 02:15

10632 2:19:06HUERTAS BERNABEU, ROBERTOMA-30 **FASTER WEAR TEAM CD 02:33
12533 2:19:06LUCAS GOMEZ, SERGIOMA-30 GOBIK FACTORY TEAM 02:33

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 40

a 
91 2:16:33ALARCON GARCIA, JUAN JOSEMA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES

1602 2:16:33JARA VIDAL, JOSE DIEGOMA-40 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
313 2:16:33CUTILLAS SALMERON, FELIXMA-40 CICLOS VICEA- SANTOMERA

1634 2:16:43MONTOYA CARRALERO, SANTIAGOMA-40 MUNDOBICI TEAM 00:10
1735 2:16:43LOPEZ IZQUIERDO, VICENTEMA-40 YOUR BIKE ULB SPORT 00:10
1576 2:16:43GARCIA ORTEGA, JESUS MANUELMA-40 BODEGAS MAZUELA-ROGER SPORT 00:10
1557 2:16:43SANCHEZ NAVARRO, JUAN ANTONIOMA-40 **SANTA EULALIA C.C. 00:10
1438 2:16:43PARDO CARRION, JOSEMA-40 **PEÑA CICLISTA BARGAS 00:10
1419 2:16:43MORTES CASELLES, GERMANMA-40 **SUECA PC 00:10
17110 2:16:43TORRAS GRACIA, JORGEMA-40 VITO 00:10
14611 2:16:56LOPEZ ORTUÑO, ANGELMA-40 **CICLOS TEO C.C. 00:23
16112 2:17:02TORRELLA GOMEZ, FRANCISCOMA-40 GSPORT ALMA WAGEN 00:29
16213 2:17:02SOTOS RUIZ, JESUSMA-40 GSPORT ALMA WAGEN 00:29
13814 2:17:08LOPEZ RUBIO, GINESMA-40 33 BIKE PRO TEAM 00:35
16815 2:17:18CANDEL GOMEZ, FRANCISCOMA-40 THE GREEN GARDEN - RAZZA 00:45
15316 2:17:38BLESA BLESA, SEBASTIANMA-40 **PUENTE TOCINOS C.C. 01:05
16517 2:17:38NUÑEZ SANCHEZ, ENRIQUEMA-40 SUMINISTROS DAMA 01:05
14518 2:17:38TORRENTE GARCIA, PEDROMA-40 **PEDALBIKE HUERCAL OVERA C.D. 01:05
16419 2:17:51LLORET PLA, ANGELMA-40 SUMINISTROS DAMA 01:18
15120 2:18:23ARROYO NICOLAS, DAVIDMA-40 **BENIDORM UC 01:50
14821 2:18:42LARROSA GIL, MIGUELMA-40 **BICICOSTA CC 02:09
15822 2:19:06MARIN ORTIZ, JOSE ANTONIOMA-40 CICLOS VICEA- SANTOMERA 02:33

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 50

a 
1841 2:16:33ZAFRA HEREDIA, RAFAELMA-50 **NEVADA BIKE C.
1912 2:16:33SANTACRUZ SANCHEZ, JUAN MANUELMA-50 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC
1873 2:16:43QUESADA BOTELLA, FCO. ANTONIOMA-50 SUMINISTROS DAMA 00:10
1794 2:16:43MARTINEZ DIAZ, JUAN JOSEMA-50 **SAN VICENTE CC 00:10
1855 2:16:43PINDADO SAEZ, GERMANMA-50 PINATAR TEAM 00:10
1866 2:16:53NAVARRO TORRES, JOSE MANUELMA-50 PINATAR TEAM 00:20
1887 2:17:11DELICADO GARCIA, JUAN CARLOSMA-50 SUMINISTROS DAMA 00:38
1898 2:17:13MEDRANO GARCIA, ANTONIOMA-50 UCMC ALICANTE 00:40
1839 2:17:51NAVARRO TORTOSA, PEDRO JOSEMA-50 **CICLOS TEO C.C. 01:18
19010 2:19:06LESLIE HAZAEL, CHRISTOPHERMA-50 UCMC ALICANTE 02:33

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 60

a 



VI GP VILLA DE FORTUNA 12-8-21

Acaban: 144 de 183   Km.: 98   Velocidad: 43.06 Km/h

Categoria: Todas

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 60

a 
1951 2:21:48JUHASZ , JOZSEFMA-60 **BICICOSTA CC
1962 2:21:48SEGURA MARTINEZ, JOSE ANTONIOMA-60 **ALMORADI CC
1943 2:21:48RUTHERFORD , MARTIN JOHNMA-60 **BIKING LA MANGA C.C.
1934 2:21:48GANGA POLO, FRANCISCOMA-60 UCMC ALICANTE
1985 2:21:48BAILLOEUIL , LAURENTMA-60 **TORREVIEJA CC
1976 2:21:48GIL CAMACHO, JOSE MARIAMA-60 **TORREVIEJA CC

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Feminas Sub - 23

a 
591 2:21:48BAUTISTA AYLLON, CELIAF-S23 U.C. FUENLABRADA FEMINAS

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Feminas Elite

a 
1991 2:21:48MAZA ORTIZ, EVAF-ELI LEMON TEAM

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Feminas Master 30

a 
2001 2:21:48PERELLON LOPEZ, MARI CARMENF-M30 **KENZA LAP CC

CLASIFICACIÓN  EQUIPOS
Equipo Tiempo +Pos 1º

1116:49:39GSPORT TEAM1
5246:49:39ENCACON SLU CONSTRUCCIONES2
2406:49:39VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS3
10406:49:39PEMOY - PLAZA3 - KROSS4
4526:49:39BROCOLI MECANICO SAKATA LORCA5
361246:49:49CC CARTAGENA-ESETEC-R.FUENTES6
131396:49:59NETLLAR - ALE7
602186:50:19PINATAR TEAM8
672406:50:4433 BIKE PRO TEAM9
402386:51:30GOBIK FACTORY TEAM10
422496:51:32SUMINISTROS DAMA11
372576:51:57UCMC ALICANTE12
322356:52:22LEON-ULB13
262656:53:07CICLOS VICEA- SANTOMERA14


